
CIOP - Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista
Rua Coronel Albino, 550 - CEP 19020-360 Presidente Prudente - SP | Tel.: (18) 3223-1116

IMPRENSA OFICIAL Licitação

 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
HOMOLOGADO o PREGÃO ELETRÔNICO N.º 28/2023, Processo Licitatório n.º 34/2023 para registro de preços 
para aquisições futuras de suplementos e medicamentos incluídos na RENAME (Relação Nacional de 
Medicamentos Essenciais) para 26 (vinte e seis) munícipios consorciados pelo prazo de 06 (seis) meses, em favor 
de: 01) A  G  K I E N E N  &  C I A  L T D A ,  CNPJ: 82.225.947/0001-65 os itens: 11 e 181 no valor total de R$ 52.390,00. 
02) AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ 65.817.900/0001-71, os itens: 135,136, 137, 196, 216, 217 e 
218, no valor total de R$ 2.581.922,30. 03) ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ 
00.802.002/0001-02, os itens: 1, 12, 28, 42, 73, 100, 145, 170, 185, 198 e 200, no valor total de R$ 1.280.197,30. 04) 
AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 11.195.057/0001-00, os itens 16, 17 e 174, no valor 
total de R$ 3.600.632,00. 05) BELLPHARMA MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 26.089.337/0001-00, os itens: 124, 128, 131, 
134 e 165, no valor total de R$ 326.355,90. 06) CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, 
CNPJ  03.652.030/0001-70, os itens: 13, 20, 21, 23, 38, 70, 71, 74, 122, 143, 175, 182, 183 e 188, no valor total de R$ 
1.306.253,00. 07) CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 05.782.733/0001-49, o item: 201, no 
valor total de R$ 112.911,30. 08) CIRURGICA OLIMPIO LTDA, CNPJ 01.140.868/0001-50, os itens: 65 e 94, no valor total 
de R$ 283.761,00. 09) CIRURGICA PARANAVAI LTDA, CNPJ 30.766.874/0001-15, os itens: 48, 51, 106, 111 e 171, no 
valor total de R$ 777.892,60. 10) CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 
94.516.671/0002-34, os itens: 18, 19 e 83, no valor total de R$ 142.866,00. 11) COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE 
LTDA, CNPJ 67.729.178/0004-91, os itens: 47, 89, 144 e 169, no valor total de R$ 513.844,60. 12) CONQUISTA 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 12.418.191/0001-95, os itens: 189 
e 208, no valor total de R$ 117.360,00. 13) CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI, CNPJ 12.418.191/0001-95, os itens: 189 e 208, no valor total de R$ 117.360,00. 14) CRISMED 
COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ 04.192.876/0001-38, o item: 50, no valor total de R$ 173.850,00. 15) CRISTALIA 
PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ 44.734.671/0022-86, os itens 31, 32, 62, 63, 95, 96, 112, 113, 
114, 115, 116, 117, 138, 193 e 194, no valor total de R$ 1.287.969,50. 16) DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSP. 
LTDA, CNPJ 02.520.829/0003-02, os itens: 66, 85, 154, 163 e 168, no valor total de R$ 494.942,00. 17) DIMEVA 
DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA, CNPJ 76.386.283/0001-13, os itens: 55, 64, 132, 158, 162 e 184, no valor total 
de R$ 303.975,00. 18) EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 23.312.871/0001-46, 
o item: 186, no valor total de R$ 67.368,50. 19) FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 
14.217.474/0001-82, os itens: 26, 69, 127, 195, 197 e 213 , no valor total de R$ 394.714,60. 20) FUTURA COMÉRCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES, CNPJ 08.231.734/0001-93, os itens: 56, 57, 86, 129 e 211, no valor total de R$ 
869.614,20. 21) GENERICA ITATIBA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 41.319.803/0001-90, o item: 
220, no valor total de R$ 26.988,00. 22) INOVAMED HOSPITALAR LTDA, CNPJ 12.889.035/0001-02, os itens: 2, 3, 5, 6, 
15, 36, 37, 81, 82, 84, 97, 101, 120, 130, 146, 148, 159, 160, 164, 167, 180, 190, 191, 192, 204, 212 e 215, no valor total de 
R$ 3.372.212,95. 23) INTERLAB FARMACEUTICA LTDA, CNPJ 43.295.831/0001-40, os itens: 67, 118, 119, 151, 202 e 
203, no valor total de R$ 448.270,90. 24) KENAN MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 21.257.684/0001-81, os itens: 10 e 29, 
no valor total de R$ 180.675,00. 25) LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ 
49.228.695/0001-52, o item: 27, no valor total de R$ 38.759,60. 26) MG2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, 
CNPJ 47.893.919/0001-15, os itens: 126, 133 e 177, no valor total de R$ 579.009,00. 27) NOVA MEDICAMENTOS LTDA, 
CNPJ 41.365.113/0001-78, os itens: 9, 61 e 157, no valor total de R$ 78.129,40. 28) PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 28.123.417/0001-60, os itens: 8, 59, 60, 75, 80, 87, 109, 110, 140, 141, 142 e 173, no 
valor total de R$ 3.690.419,95. 29) PONTAMED FARMACEUTICA LTDA, CNPJ 02.816.696/0001-54, os itens 7, 30, 77, 88, 
93, 105, 153, 161, 166 e 207, no valor total de R$ 863.123,00. 30) SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 
05.847.630/0001-10, os itens: 4, 14, 22, 33, 35, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 52, 53, 54, 58, 68, 72, 76, 78, 79, 92, 99, 102, 103, 
107, 108, 121, 147, 150, 152, 155, 156, 172, 178, 205, 209, 210 e 214, no valor total de R$ 3.525.150,24. 31) 
TECHPHARMA HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, CNPJ 35.067.853/0001-25, o item: 
25, no valor total de R$ 134.632,65. 32) TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ 
22.862.531/0001-26, os itens: 39, 98, 104, 149, 176, 179 e 199, no valor total de R$ 625.168,40. 33) VFB BRASIL LTDA, 
CNPJ 30.949.099/0001-33, os itens: 49, 91, 125, 139 e 206, no valor total de R$ 706.037,30. 34) VIER PHARMA 
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR, REPRESENTACAO E CONSULTORIA LTDA, CNPJ  12.419.620/0001-49, os itens  24, 
34 e 219, no valor total de R$ 1.082.020,80. Itens desertos: 90. Item fracassado: 123. Valor total do pregão: 

21/09/2023 Ano IV | Edição nº1080 | Certificado por Marcel dos Santos Cardoso

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/4



CIOP - Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista
Rua Coronel Albino, 550 - CEP 19020-360 Presidente Prudente - SP | Tel.: (18) 3223-1116

IMPRENSA OFICIAL Licitação

 
 

R$30.350.966,99. Presidente Prudente, 21 de setembro de 2023. Maria Heloisa da Silva Cuvolo – Diretora Executiva do 
CIOP. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

21/09/2023 Ano IV | Edição nº1080 | Certificado por Marcel dos Santos Cardoso

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

4/4


